*نویسنده مسئول، نشانی: استادیار گروه بیهوشی، مرکز تحقیقات بیهوشی و کنترل درد، دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس، هرمزگان، ایران.

پست الکترونیک: adibipourya@yahoo.com

تلفن تماس: ۰۹۱۷۷۶۱۶۰۰۳

تاریخ پذیرش: ۱۴۰۲/۰۱/۱۵

تاریخ دریافت: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷

Direct, PubMed و Scopus و موتور جستجوگر Google Scholar، بدون محدودیت زمانی تا فوریه ۲۰۲۳ (بهمن ۱۴۰۱)، صورت گرفت. به منظور دستیابی به متن کامل مقالات، از کلید واژه‌های فارسی، از قبیل: «ایران»، «دانشجو»، «پزشکی»، «پرستاری»، «کارورز»، «رزیدنت»، «آگاهی» و «احیای قلبی-ریوی» و معادل انگلیسی آن‌ها شامل: "Iran", "student", "medicine", "nursing", "intern", "resident", "awareness" and "cardiopulmonary resuscitation"، به صورت ترکیب واژگان، از روش‌های جستجوی بولین و عمل‌گرهای And و OR، انجام شد.